Протокол № 2
28.06.2013 г.

здание Администрации

Председательствовал: Наревский П.И. – Глава Стычновского сельского поселения

Члены комиссии:

1. УУП ОВД по Константиновскому району Хохлачев Д.Ю.;

2. Заведующий Вифлянцевского ФАПа Бачина В.В.;

3. Директор МБОУ Стычновская СОШ Медведева О.В.;

4. Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Руденко В.С. (секретарь комиссии).
Повестка дня:

1. О распространении среди жителей поселения листовок, агитационных плакатов по антитеррористической тематике.

1. Слушали: Руденко В.С. – секретаря комиссии: О распространении среди жителей поселения листовок, агитационных плакатов по антитеррористической тематике.

Постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 04.09.2012 г. № 71 утверждена муниципальная долгосрочная целевая программа «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму в Стычновском сельском поселении на 2013-2015 годы». Одним из мероприятий программы является обновление информационных стендов «Террору – нет!», изготовление и распространение листовок. На данное мероприятие было выделено и освоено 2,0 тыс. руб., были изготовлены плакаты и листовки.
Решили:
1. Распространить среди населения памятки о действиях при угрозе возникновения террористического акта.
2. Разместить агитационные плакаты на информационных стендах в Администрации Стычновского сельского поселения, в сельских домах культуры, в школе.

Председатель комиссии

П.И. Наревский
Секретарь комиссии

     В.С. Руденко